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Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.
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OPLEV

NYE OPLEVELSER
Hvorfor tænke på nye oplevelser som en engangsoplevelse? For 
dig er det en sindstilstand. Du behøver ikke en 20 kilos rygsæk og 
en 6 måneders karrierepause for at tage afsted og finde ro i 
sindet. Lige fra byens lys til den store, åbne himmel – hvert sted, 
hver time og hvert øjeblik giver noget nyt. Det kan du gøre med 
den nye Ford Kuga. Nye oplevelser hver gang du kører.

Billedet indeholder tilbehør.

Kuga ST-Line Plug-in Hybrid. Bilen er vist med ekstraudstyr.
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KRAFTOVERSKUD
Med Plug-in Hybrid (PHEV) tilbyder Ford Kugas elektriske hybridkraft en renere og mere økonomisk 
måde at nyde SUV-kørsel på. Plug-In Hybrid (PHEV)-muligheden kombinerer batterikraft med en 
effektiv 2,5L Atkinson-benzinmotor, så du er klar til hvad som helst.

Du kan køre køretøjet udelukkende på elektrisk strøm op til en rækkevidde på 66 km*, hvilket er ideelt til 
hverdagskørsel og kørsel i miljøzoner. Og når du skal ud på længere ture, kan benzinmotoren supplere, så 
du kan komme vidt omkring.

OPLEV

*Baseret på fuld opladning. Op til 66 km elektrisk rækkevidde ved hjælp af Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedure (WLTP). 
Faktisk rækkevidde varierer efter forhold, såsom vejr- og vejforhold, køreegenskaber, køretøjsvedligeholdelse og alder på lithium-ion batteri.
Ladeboks og ladekabel er tilbehør.

Kuga ST-Line Plug-in Hybrid. Bilen er vist med ekstraudstyr.

Ladekabel og taske
Oplad din Ford Kuga PHEV lige der hvor turen går 
hen. (Tilbehør)

Vinterdæksel til ladestik
Vejret kan være uforudsigeligt. Med dette 
vinterdæksel til ladestikket undgår du, at 
ladekablet fryser fast i opladningsporten ved lave 
temperaturer. (Tilbehør) 
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ST-LINE X BLACK 
PACKAGE
Tilføj ekstra fremtoning til din nye Ford Kuga. Med Black Package 
til ST-Line X får du 20" alufælge i Absolute Black, sort tag, sorte 
sidespejle og stor hækspoiler , samt et unikt sort ST-Line-
emblem, sort Kuga skrift bagpå. Du kan også opgradere dit eget 
udstyr med de tre Ford Lifestyle Collection-genstande (vist 
nedenfor). Det giver endnu mere kant til dig og din Ford Kuga ST-
Line X, uanset hvor du kommer frem. (ekstraudstyr)

Se mere tilbehør her: ford-tilbehoer.dk 
Se det store udvalg af Ford merchandise her: 
fordlifestylecollection.com      
Kuga ST-Line X Plug-in Hybrid. Bilen er vist med ekstraudstyr.
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PRØV KRÆFTER MED 
DEN STORE VERDEN
Ford Kuga er på hjemmebane både i landskabets bølgende 
bakker eller spændingen ved pendling i byen. Hvor turen end går 
hen, vil du nyde godt af den perfekte balance mellem 
terrænkørsel i en SUV og et smukt design.

Bilens imponerende udvalg af hjælpefunktioner – bl.a. SYNC 3 
navigering, FordPass Connect med Live Traffic samt Aktiv 
fartpilot Control med Stop & Go* – gør den ideel til at klare 
trængslen i stop-start trafikken i bymiljøer.

Eller du kan lægge en mountainbike i det rummelige bagagerum 
og tage ud i naturen. Med avancerede teknologier, som f.eks. 
intelligent firehjulstræk (AWD) og flere nye valgfrie Drive Modes, 
kan du tilpasse køreoplevelsen efter vejforholdene.

*Kun tilgængelig på modeller med automatgear.

Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.
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OMDEFINER RUMMET
Følelsen af bevægelse og frihed fortsætter gennem hele bilen og 
i alle de indvendige funktioner. Lige fra det glatte design af 
instrumentpanelet og midterkonsollen til den overdådige stil af 
de luksuriøse forsæder, skaber den nye Kuga et tilflugtssted med 
førsteklasses komfort.

De smarte designfunktioner er et komplement til en aktiv livsstil. 
F.eks kan bagsæderne justeres med en helt ny glidefunktion, så 
du kan give dine passagerer ekstra benplads, hvis der er brug for 
det, eller du kan udvide bagagearealet til mere opbevaring. Den 
håndfri betjening af bagklappen giver adgang til bagagerummet, 
når du har meget at bære på (standardudstyr med X-versioner 
og på Vignale).

Kuga ST-Line X med sæder i dellæder (Rapton/Neo Suede i Ebony og 
kunstlæder Vinyl). Bilen er vist med ekstraudstyr.
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DIN INTELLIGENTE CO-PILOT

*Kun tilgængelig på modeller med automatgear. I tilfælde af stop længere end 3 sekunder må føreren trykke ‘RES’ knap eller speeder for at 
genaktivere kørsel.
Note: Førerassistance udstyr kan hjælpe føreren med kørslen, men kan ikke erstatte førerens opmærksomhed, vurdering og behov for at 
styre bilen.

Kuga Vignale. Bilen er vist med ekstraudstyr.

OPLEV

En lang række af intelligente systemer sørger for en mere behagelig og sikker kørsel for alle.

 ■ Aktiv fartpilot med Stop & Go* opretholder en sikker og bekvem afstand til køretøjet foran og kan 
oven i købet standse din bil helt og sætte i gang igen automatisk, når trafikken giver mulighed for det

 ■ Pre-Collision Assist med fodgænger- og cyklistregistrering overvåger din afstand til andre køretøjer, 
cyklister og fodgængere og kan advare dig om risiko for sammenstød

 ■ Assistance til undvigemanøvre er designet til at foretage en undvigemanøvre og hjælper dig med at 
styre uden om en hindring i din kørebane (en del af Pre-Collision Assist)

 ■ Blind Spot Assist (BLIS) advarer dig om køretøjer, der registreres i dine blinde vinkler ved at et lys i 
det tilsvarende sidespejl lyser

 ■ Cross Traffic Alert med Active Braking bruger sensorer til at scanne til venstre og højre, når du 
bakker fra en vinkelret parkeringsplads. Systemet vil advare dig, hvis et køretøj i bevægelse eller 
anden fare opdages. (En del af Blind Spot Information System, inkluderer aktiv bremsning) (Det 
omtalte udstyr kan være ekstraudstyr. Se venligst specifikationssiderne for yderligere information.)
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ELEKTRIFICER DIN KØRSEL

Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.

OPLEV

Kør hen til din destination på en meget mere effektiv måde med Kuga Plug-In Hybrid. Du kan selv vælge 
hvornår du vil køre elektrisk og hvornår du vil bruge køretøjets effektive 2,5L Atkinson-benzinmotor – 
eller lade Kuga vælge for dig. Og under køreturen geninvinder køretøjet elektrisk energi, når du 
decelererer eller bremser.

 ■ Auto EV-tilstand: Skifter mellem el-motoren og den blandede el-/ benzinmotorfunktion (hybrid) alt 
efter køreforholdene og den disponible opladning

 ■ EV Now-tilstand: Lader dig køre udelukkende ved brug af el, indtil batteriet er næsten afladet, 
hvorefter bilen skifter tilbage til at bruge hybridfunktionen

 ■ EV Later-tilstand: Gør det muligt at spare på el-ladningen i batteriet til senere brug. Bilen vil 
hovedsageligt køre i hybridfunktionen, indtil du skifter til el-tilstand

 ■ Batteriopladningstilstand: Lader dig oplade batteriet ved brug af Atkinsoncyklus benzinmotoren
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NEM OPLADNING

2)Ford Connected Wallbox er tilgængelig som tilbehør.
†FordPass appen, der er kompatiblel med udvalgte smartphones, er tilgængelig via 
download.
*Opladningstider kan variere afhængigt af husstandens strømkapacitet.

Kuga ST-Line X Plug-in Hybrid. Bilen er vist med ekstraudstyr.

OPLEV

Uanset om du er hjemme eller væk, kan det ikke være nemmere 
at oplade din Kuga enten via en stikkontakt i hjemmet, en Ford 
Connected Wallbox2) eller offentlige opladningspunkter. Brug 
FordPass-appen† til at tjekke batteriniveauet, finde 
opladningssteder og få meddelelser om opladningsstatus. Et 7,1 
m opladningskabel til hjemmet leveres som standard med 
køretøjet. Opladning via en 230-volts stikkontakt i hjemmet kan 
genoplade din Kuga helt på ca. 9 timer.

 ■ En Ford Connected Wallbox giver bekvemmeligheden ved 
hurtig og sikker opladning derhjemme. Den er nem at bruge, 
kan monteres indendørs eller udendørs og kan opnå en fuld 
genopladning på så lidt som 3,5 timer*
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*En del af Blind Spot Assist (BLIS).
**Kameraer virker kun med hastigheder under 10 km/t.
Førerassistance teknologi. Bemærk at førerassistance teknologier er hjælpefunktioner men erstatter ikke 
førerens opmærksomhed og kontrol.

Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.

OPLEV

LAD DIN KUGA PARKERE SIG SELV
Kuga gør det let at parkere ved at identificere et passende sted at parkere og vil styre dig sikkert ind og ud, selv 
på snævre steder.

 ■ Aktiv parkeringshjælp (med manuelt gear) kontrollerer styringen og styrer dig ind og ud af en plads. Udover 
et bakkamera omfatter systemet også et frontkamera med bredformatvisning** 

 ■ Aktiv parkeringshjælp (med automatgear) overtager styringen, gearene og pedalerne, mens du bevarer 
kontrollen over bilen ved at trykke på parkeringshjælpknappen gennem hele manøvren

 ■ Advarsel om krydsende trafik bagude* hjælper med at bakke ud af en parkeringsbås ved at advare mod 
trafik fra begge sider

 ■ Bakkameraet giver et tydeligt overblik bagude, når der er skiftet til bakgear (Det omtalte udstyr kan være 
ekstraudstyr – se specifikationer for detaljer)
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OPLEV

SE OG BLIV SET
Kugas avancerede LED-forlygter leverer enestående belysning om natten og i dårligt vejr. Bl.a. har LED-
forlygterne indbygget Adaptive Lightning hvilket betyder at der anvendes kamerateknologi til at ændre 
lysmønstret forud for eksempelvis sving for derigennem at oplyse vejbanen mest muligt. En funktion der 
er særligt anvendelig i forbindelse med natkørsel.

 ■ Færdselstavlelys registrerer når du nærmer dig en rundkørsel eller et stopskilt og justerer forlygtens 
lyskegle efter vejforholdene

 ■ Intelligente kurvelygter følger vejstriberne for at registrere vejsving og oplyser vejen, inden du kører 
ind i svinget

 ■ Blændfrit fjernlys justerer forlygtevinklen, så lygterne lyser maksimalt effektivt mens frontkameraet 
sørger for at andre bilister ikke bliver blændet
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FORBUNDET OG MED KONTROL

Bemærk: Fuld SYNC 3-smartphone integration er kun tilgængelig med iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) eller højere. Nogle SYNC 
3-funktioner kræver en dataforbindelse, så mobile dataafgifter vil være gældende. Kortopdateringer er gratis i et begrænset tidsrum efter 
registrering af bilen.
*Adgang til Live Traffic er gratis det første år efter registreringen af en ny Ford med SYNC 3-navigation. Herefter betales et licensgebyr.
**Ford eCall viser bilens lokation og benytter en parret mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald til den relevante kontaktcentral, 
hvis bilen har været involveret i et sammenstød, hvor en af airbaggene er udløst eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen kan 
anvendes i mere end 40 europæiske lande og landområder. eCall er et initiativ fra EU-Kommissionen, der får bilens system til at ringe op til 
alarmcentralen, hvis der sker en automatisk eCall-aktivering ved registrering af en alvorlig trafikulykke eller hvis eCall udløses manuelt i 
bilen.

OPLEV

FORD SYNC 3
Ford SYNC 3 integreres ubesværet med din 
smartphone for at gøre kommunikation og 
navigering legende let. Du kan kontrollere SYNC 
kompatible apps med AppLink, mens Apple 
CarPlay eller Android Auto lader dig bruge den 8" 
touchscreen i farver, som om det var din 
smartphone.

Ved brug af bilens touchscreen eller enkle 
stemmekommandoer kan du foretage opkald, 
skrive eller lytte til sms-beskeder samt styre din 
musik og satellitnavigering. I tilfælde af et uheld 
hjælper Emergency Assistance** personerne i 
bilen med at ringe til nødtjenesten og give dem din 
bils lokalitet.

FORDPASS CONNECT
FordPass Connect modem gør det endnu 
nemmere at bruge din bil.

 ■ Live Traffic* sender aktuelle trafikmeldinger til 
dit SYNC 3 navigationssystem hvert halve 
minut, så du altid kan vælge den optimale rute.
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FORDPASS APP
FordPass-appenØ giver dig adgang til endnu flere funktioner via din smartphone – fra smarte 
fjernbetjeningsfunktioner til detaljerede køretøjstilstandsrapporter. Glemt at låse? Du kan låse eller låse 
dit køretøj op med Fordpass, uanset hvor du er, og på kolde morgener kan du endda afrime forruden 
samt aktivere sædevarme og ratvarme (hvis monteret) (kun modeller med automatgear).

Sikkerhedsalarmer sender vigtige oplysninger, såsom dæktryk, direkte til din telefon. Derudover – 
såfremt dit køretøj er udstyret med en alarm – vil en push meddelelse advare dig, hvis systemet udløses.

FordPass-appen leverer også nye elektrificerede køretøjsfunktioner til Kuga Plug-In Hybrid-ejere. Se 
batteriopladningsniveauet og den elektriske rækkevidde samt indstil opladningstider i hjemmet, der 
bedst udnytter el-tarifferne – og få besked, når dit valgte ladeniveau er nået. Du kan også finde og 
navigere til din nærmeste offentlige ladestation. Plus, FordPass Charging Network tilbyder 
bekvemmeligheden ved at være et af Europas største og hurtigst voksende offentlige 
opladningsnetværk.

ØFordPass app, kompatibel med udvalgte smartphone-platforme, er tilgængelig via en download. Besked- og datatakster kan være 
gældende.

OPLEV1



HEAD-UP DISPLAY
Viser de nødvendige informationer direkte i dit synsfelt, så du kan 
holde blikket på vejen. Det klare og tydelige display kan vise de 
informationer du vil se, herunder eksempelvis hastighed, navigation, 
meddelelser fra fartpiloten samt data fra Traffic Sign Recognition-
funktionen.

Standard på Vignale.

OPLEV

B&O BEOSONICTM LYDSYSTEM
Med Bang & Olufsen Beosonic™ kan du tilpasse køreturen til dit 
humør. Lyt til din favoritkunstner med det intuitive one-touch 
interface og bestem din egen personlige stil med fire forskellige 
audio indstillinger: Varm, Bevæget, Lys og Afslappet.

Standard på Vignale version og med X-pakke. BeoSonic er et registreret varemærke, 
som er ejet af Bang og Olufsen A/S, og anvendes overalt i verden.

VALGFRIE DRIVE MODES
Skræddersy din Kuga-køreoplevelse for at tilpasse den efter 
forholdene via et udvalg af tilgængelige kørselsindstillinger. Via 
kørselsindstillingerne kan bl.a. acceleration, styremåde samt 
gearskiftet på modeller med automatisk transmission justeres 
efter behov.
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HÅNDFRI EL-BETJENT BAGKLAP
Bagklappen på den helt nye Kuga åbnes og lukkes nemt – også når du har hænderne fulde. Hvis 
bilnøglen ligger i lommen eller tasken, skal du blot lave en lille sparkebevægelse med foden midt under 
bagkofangeren for at betjene bagklappen, uden at bruge hænderne. Den håndfrie el-betjente bagklap 
kan også åbnes og lukkes ved et tryk på en knap mens du sidder i bilen.  
Standard på Vignale version og med X-pakke.

KAMERA FOR OG BAG
At lave snævre parkeringsmanøvrer kan udføres professionelt takket være udsigten fra køretøjets for- og 
bagside, der vises på touchscreen-displayet. Bakkameraet aktiveres når køretøjet sættes i bakgear. (Fås 
ikke til Trend)

Bemærk Førerassistanceteknologier er funktioner som hjælper dig, men de erstatter ikke førens opmærksomed og kontrol. Kameraet virker 
kun ved hastighed under 10 km/t.

OPLEV1



ANHÆNGERTRÆK MED AFTAGELIG TRÆKKROG
(Tilbehør)

TILLID OG KOMFORT
12-vejs el-justerbare AGR-certificerede sæder (med delvist Sensico®-
indtræk) forkæler dig og din forsædepassager gennem snoede veje og langs 
motorveje, hvilket hjælper med at sikre, at du ankommer veltilpas til din 
destination. (Ekstraudstyr) (Ikke tilgængelig på Vignale)

Ergonomiske sæder med AGR-certificering*

AGR-foreningen forsker i forebyggelse af rygsmerter og er bredt støttet af 
læger og behandlere.

OPLEV

*AGR kvalitetsstempel (Aktion Gesunder Rücken = Kampagne for sundere ryg): Certificeret og anbefalet af Association Forum Healthy 
Back – Better Living og Federal Association of German Back Schools. Yderligere oplysninger: AGR e.V., Stader Str. 6, D - 27432 Bremervörde, 
Telefon + 49 4761/926 358 0.
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Med et udvalg af 
udvendige og 
indvendige elegante 
detaljer findes der en 
ny Ford Kuga, som er 
den rigtige for dig.

OVERBLIK OVER VARIANTERVÆLG

ST-Line X
Kuga ST-Line X er en fantastisk kombinationen af 
sportslige designelementer, avancerede teknologier 
og højkvalitets materialer, der øger køreglæden på 
enhver tur.

Titanium X
Tag et skridt op til et endnu højere niveau af 
førsteklasses teknologier, højere komfort og 
interiørdesign.

Titanium
Kuga Titanium byder på et endnu højere niveau af 
komfort med førsteklasses materialer og ekstra 
nyskabende teknologi.

ST-Line
Den enestående Kuga ST-Line har udprægede 
sportsegenskaber takket være deres unikke 
udvendige design og indvendige sportsdetaljer.

Trend
Kugas elegante basismodel har et højere 
standardniveau end nogensinde før, herunder 
imponerende, integrerede teknologier.

Vignale
Kuga top versionen fås med unikke designfunktioner 
og eksklusivt blødt læder og byder dig vekommen til 
en rejse i uovertruffen luksus og komfort.
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TREND
Udvendigt standardudstyr

 ■ 17" alufælge
 ■ El-betjente og opvarmede 

sidespejle
 ■ Parkeringssensorer for og 

bag
 ■ Halogen forlygter med LED-

kørelys
 ■ Tågeforlygter
 ■ LED-baglygter 

Indvendigt standardudstyr

 ■ Opvarmede forsæder
 ■ Opvarmet forrude
 ■ 12,3" digital instrumentering
 ■ Fartpilot med justerbar 

hastighedsbegrænser
 ■ Manuel aircondition
 ■ Elektronisk 

parkeringsbremse
 ■ Valgfrie Drive Modes
 ■ Nøglefri start
 ■ El-ruder for og bag
 ■ 8" touchscreen, SYNC 3, 

Navigation, 6 højttalere og 
DAB+

 ■ FordPass Connect
 ■ Justerbart bagsæde
 ■ 8-vejs manuelt justerbart 

førersæde og 4-vejs manuelt 
justerbart passagersæde

 ■ Lane keeping Aid/Alert
 ■ Pre-collision assist via 

kamera

VARIANTERVÆLG2



TITANIUM
Udvendigt standardudstyr 
(udover Trend)

 ■ El-betjente og opvarmede 
sidespejle med 
indstigningslys

 ■ Tagræling (sølvfarvede)
 ■ Regnsensor
 ■ Bakkamera

Indvendigt standardudstyr 
(udover Trend)

 ■ Ford nøglefrit system med 
Ford Power startknap

 ■ 2-zoners automatisk 
klimaanlæg (DEATC)

 ■ Indirekte belysning
 ■ Bakspejl med automatisk 

nedblænding
 ■ 8-vejs manuelt justerbart 

passagersæde

Yderligere standard på 
Titanium Plug-in Hybrid 
(PHEV):

 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information 

System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk 

parkeringssystem
 ■ Kamera for og bag

VARIANTERVÆLG2



TITANIUM X
Udvendigt standardudstyr (ud 
over Titanium)

 ■ Fuld LED-forlygter med LED-
kørelys

 ■ Mørktonede ruder
 ■ LED tågeforlygter
 ■ Håndfri el-betjent bagklap

Indvendigt standardudstyr 
(ud over Titanium)

 ■ El-justerbart førersæde og 
lændestøtte

 ■ B&O lydsystem
 ■ Sensico® kunst-dellæder
 ■ Armlæn bag med kopholder

Yderligere standard på 
Titanium X Plug-in Hybrid 
(PHEV):

 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information 

System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk 

parkeringssystem
 ■ Kamera for og bag

VARIANTERVÆLG2



ST-LINE
Udvendigt standardudstyr 
(udover Titanium)

 ■ 18" alufælge
 ■ Kølergitter med sort trådnet 

og blank sort kant
 ■ Karrosserifarvede, kofangere 

for og bag i sportsstil med 
blanke detaljer bagerst

 ■ ST-Line body styling kit
 ■ Sorte tagrælinger
 ■ Sportsundervogn

Indvendigt standardudstyr 
(udover Titanium)

 ■ ST-Line kunstlæderbeklædt 
rat med flad bund

 ■ ST-Line kunstlæderbeklædt 
gearknop 

 ■ Mørkt loftsindtræk

Yderligere standard på ST-line 
Plug-in Hybrid (PHEV):

 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information 

System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk 

parkeringssystem
 ■ Kamera for og bag
 ■ Ratbetjent gearskifte (Kun til 

diesel/ikke til Plug-in)

VARIANTERVÆLG2



ST-LINE X
Udvendigt standardudstyr 
udover ST-Line

 ■ Fuld LED-forlygter med LED-
kørelys

 ■ Mørktonede ruder
 ■ LED tågeforlygter
 ■ Håndfri el-betjent bagklap

Indvendigt standardudstyr 
udover ST-Line 

 ■ El-justerbart førersæde og 
lændestøtte

 ■ B&O lydsystem
 ■ Sensico® kunst-dellæder
 ■ Armlæn bag med kopholder 

Yderligere standard på ST-Line 
X Plug-in Hybrid (PHEV):

 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information 

System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk 

parkeringssystem
 ■ Kamera for og bag

VARIANTERVÆLG2



VIGNALE

VARIANTERVÆLG

Udvendigt standardudstyr

 ■ 18" alufælge
 ■ El-sidespejle med memory
 ■ Adaptive LED-forlygter 

(Quad)
 ■ Håndfri el-betjent bagklap
 ■ Vignale body styling kit
 ■ Udvalgte metalfarver (Agate 

Black, Solar Silver, Chrome 
Blue)

Indvendigt standardudstyr

 ■ Kunstlæderbeklædt rat
 ■ Head-up display
 ■ B&O lydsystem
 ■ Elektrisk justerbart 

førersæde med memory 
funktion

 ■ Fuld Windsor lædersæder
 ■ Varme i rat og bagsæde 

(yderste sæder)

Yderligere standard på Vignale 
Plug-in Hybrid (PHEV):

 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information 

System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk 

parkeringssystem
 ■ Kamera for og bag
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FARVER

Blazer Blue†  
Standardfarve

Chrome Blue 
Metalfarve*

Solar Silver 
Metalfarve*

Frozen White† 
Standardfarve*

Lucid Red†† 
Metalfarve*

Agate Black 
Metalfarve*

Magnetic 
Fashion metalfarve*

TILPAS

*Mod merpris.
†Fås ikke til Vignale.
††Fås ikke til Trend.
Ford Kuga er omfattet af Fords garanti mod rustgennemtæring i 12 år fra første registreringsdato. 
Med forbehold for vilkår og betingelser.
Bemærk: De bilbilleder, der bruges, er kun til at illustrere karosseriets farver og kan ikke afspejle 
aktuelle specifikationer eller produkttilgængelighed på visse markeder. Farver og tilpasninger, 
der er gengivet i denne brochure, kan variere fra de faktiske farver på grund af begrænsningerne i 
de anvendte trykningsprocesser.

Tilpas din farve til dig.
Ford Kuga har sit smukke og slidstærke ydre takket være en særlig 
flertrinsbaseret lakeringsproces. Alt fra indsprøjtet 
korrosionsbeskyttende voks på karrosseridelene, beskyttende dæklak 
samt nye materialer og påføringsprocesser sikrer, at den nye Kuga 
bevarer sit flotte udseende i mange år.
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Ray i Ebony/Salerno i Sensico® dellæder

Standard på Titanium X

Zaha i Ebony/Eton i Ebony

Standard på Trend

Foundry i Ebony/Eton i Ebony

Standard på ST-Line

Ray i Ebony/Eton i Ebony

Standard på Titanium

Rapton/Salerno i Sensico® dellæder

Standard på ST-Line X

Windsor Sensico® fuldlæder i Ebony

Standard på Vignale

INDTRÆK

NB! Sensico® er et Ford EU registreret varemærke for premium 
fremstillet kunstlæder udviklet til interiør i biler. Indtrækket er en 
unik kombination af blødhed, holdbarhed og godt udseende. Det er 
nemt at rense og vedligeholde og beskytter mod snavs og lugt. 
Med højkvalitets Sensico® indtræk, er komforten ikke alene 
fantastisk på de lange køreture - det giver også god samvittighed 
at vide, at det ikke er fremstillet af skind fra dyr.

TILPAS3



HJUL

Bemærk! Alufælge er også tilgængelige som tilbehør, kan tilkøbes hos 
din Ford-forhandler.

TILPAS

5x2-eget alufælg i Glass Magnetic

Ekstraudstyr

18"
15-eget alufælg i blank/Ebony Black

Ekstraudstyr

19"

10-eget alufælg i Luster Nickel

Ekstraudstyr

10-eget alufælg i Pearl Grey

Ekstraudstyr

5x4-eget alufælg i Absolute Black

Ekstraudstyr

19" 20" 20"

3



BLACK PACKAGE
 ■ 20" Absolute Black alufælge 
 ■ Sort tag og stor bagspoiler 
 ■ Sorte sidespejle 
 ■ Sort nedre frontgitter og krans om tågelygter 
 ■ Unik sort ‘ST-Line’ badge 
 ■ Unik sort ‘KUGA’ skrift bag

TILPAS

VINTERPAKKE
 ■ Opvarmet rat
 ■ Opvarmede yderste bagsæder

(Standard på Vignale)

3



TILPAS

TEKNOLOGIPAKKE
 ■ Head-up display
 ■ Adaptive fuld LED-forlygter

(Standard på Vignale)

FØRERASSISTANCEPAKKE
 ■ Adaptiv fartpilot
 ■ Førerovervågning
 ■ Blind Spot Information System (BLIS)
 ■ Semi-automatisk parkeringssystem
 ■ Frontkamera
 ■ Dørkantsbeskyttere

(Standard på Plug-in Hybrid (PHEV) versionerne af Titanium, ST-Line og Vignale)
Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.

3



TILPAS

BESKYTTELSESPAKKE (TILBEHØR)
 ■ Stænklapper
 ■ Gummimåtter
 ■ Bagagerumsmåtte 
 ■ Beskyttelsesliste til bagkofanger 

ST-LINE PAKKE
 ■ Stor bagspoiler
 ■ Røde bremsekalibre
 ■ Aluminiumbeklædte pedaler
 ■ ST-Line indstigningslister

Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.

3
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Se mere Kuga tilbehør her: ford-tilbehoer.dk
Se det store udvalg af Ford merchandise her: fordlifestylecollection.com

TILBEHØR

1 Bagagerumsgitter* – kun i 
kombination med 
fabriksmonterede beslag (husk at 
bestille som ekstraudstyr)

2 Bagagerumsbakke
3 Vendbar bagagerumsmåtte
4 Dashcam
5 Beskyttelsesliste til bagkofanger

6 Aftageligt anhængertræk
7 Tværstænger
8 Thule®+ cykelholder 
9 Stænklapper
10 Ladekabel 
11 Ford Connected Wallbox

12 G3+ basissæt (holder) og G3+ 
bagageboks  

*Overholder de europæiske sikkerhedskrav 
ECE-R17/ISO27955. (Kun til modeller med 
fabriksmonterede beslag til mont. af 
adskillelsesnet og bagagerumsgitter, ekstraudstyr)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti. 
Se bagsiden for nærmere oplysninger.
Kuga ST-Line X. Bilen er vist med ekstraudstyr.

TILPAS3



KUGA PLUG-IN HYBRID (PHEV)
Kombinerer el- og benzinkraft for ubesværet ydeevne mens kun el-
tilstand lader dig køre med nul udstødningsemissioner. For at hjælpe 
med at maksimere den tilbagelagte afstand i kun elektrisk tilstand, kan 
Kuga PHEV oplades derhjemme eller på en offentlig ladestation.

 ■ 2.5L Atkinson-cycle benzinmotor
 ■ 14,4 kWh Lithium-Ion batteri’
 ■ Kan køre på ren el
 ■ Muligt at oplade

HYBRID POWERTRAINS

*Baseret på fuld opladning. Op til 66 km kørsel på ren el ud fra WLTP (Worldwide Harmonised 
Light Vehicle Test Procedure). Den faktiske rækkevidde varierer med forholdene såsom eksterne 
elementer, køreegenskaber, køretøjsvedligeholdelse og højspændingsbatteriets alder. **CO2-
udledning bestemmes i overensstemmelse med de tekniske krav og specifikationer i de 
europæiske forordninger (EF) 715/2007 og (EU) 2017/1151. Letvægtskøretøjstypegodkendt ved 
hjælp af WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) har oplysninger om brændstof/
energiforbrug og CO2-udledning. De anvendte standardprocedure muliggør sammenligning 
mellem forskellige køretøjstyper og forskellige producenter. ***Baseret på WLTP og fuld tank. 
Den faktiske rækkevidde varierer med forholdene såsom eksterne elementer, køreegenskaber, 
køretøjsvedligeholdelse og højspændingsbatteriets alder. ††Baseret på fuld batteriopladning.

Brændstof rækkevidde***
790 km (910km Benzin/elektrisk

kombineret††)

Opladningstid††

3,5-9 timer
CO2-udledning**

22 g/km
Batteri rækkevidde*

66 km

Opladning via ladeboks

Offentlig opladning via ladestation

Opladning via motor

Regenerativ opladning

Plug-in opladning er nødvendig

Nødopladning

SPECIFIKATIONER4
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MÅLSPECIFIKATIONER

Bredde (med spejle): 2.178 mm Bredde (uden spejle): 1.883 mm

PLADS OG KOMFORT
GØR HVERDAGEN UBESVÆRET 

Ford Kuga er den ideelle rejseledsager til hverdagen og til weekendeventyr. Dens fleksible interiør tilpasser sig 
alle dine behov, mens innovative opbevaringsløsninger i hele køretøjet hjælper med at tage besværet ud af 
hverdagen.

 ■ Bagsæder kan skubbes bagud for mere benplads bagtil eller fremad for at øge lastrummet med op til 67 
liter*

 ■ Fjernudløserfunktionen gør det nemt at klappe bagsædet ned direkte fra bagagerummet. (Standard på 
Titanium X, ST-Line X og Vignale)

 ■ Lastrummet øges med op til 1.534 liter*† med bagsædet foldet ned

 ■ Håndfri el-bagklap giver nemt adgang til bagagerummet – sselv når du har hænderne fulde**

Med 5 sæder
Kuga bagsædet kan 
skubbes bagud for at øge 
benpladsen eller fremad 
for at øge 
bagagerumspladsen.

Med 4 sæder
Med et bagsæderyglæn 
lagt ned, kan du 
transportere lange 
genstande, mens der 
samtidigt er plads til to 
bagsædepassagerer.

Med 3 sæder
Med det 60:40 delte 
bagsæderyglæn lagt ned 
giver Kuga enten større 
bagerum eller mere plads 
til bagsædepassageren.

Med 2 sæder
*Med bagsædet lagt ned 
giver Kuga rigelig plads til 
både shopping og 
weekendeventyr.

*Last og lastekapacitet er begrænset af vægt og vægtfordeling.
**Standard på Titanium X, ST-Line X and Vignale.
†Med 2 sæder (lastet til tag) (med dækreparationssæt) – Ikke til PHEV.
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x Tilgængelig _ Ikke tilgængelig
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LADEBOKSE OG TILBEHØR

Ford Connected Wallbox til 3-faset el-system 2 576 303 x x x x

EVBox* Stander til Elvi ladeboks 2 443 735 x x x x

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 6 m, 16 A, 1-faset 2 493 183 x x x x

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 6 m, 32 A, 3-faset 2 493 185 x x x x

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 8 m, 16 A, 1-faset 2 493 187 x x x x

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 8 m, 32 A, 3-faset 2 493 189 x x x x

DiniTech* NRGkick-batterioplader, standardsæt til alle typer af elbiler 2 483 502 x x x x

DiniTech* NRGkick Smart-adaptersæt 2 484 137 x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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ANHÆNGERTRÆK

Anhængertræk, aftageligt Flere x x x x

SYSTEMER TIL ANHÆNGERTRÆK

Uebler* Cykelholder X31-S til 3 cykler, kan vippes 60° grader Flere x x x x

Uebler* Cykelholder I21 til 2 cykler, kan vippes 90° grader Flere x x x x

Thule®* Cykelholder EuroRide 940 til 2 cykler, kan vippes Flere x x x x

Thule®* Cykelholder Coach 276 til 3 cykler, kan vippes og sammenfoldes Flere x x x x

G3* Bagageboks GP, monteres på anhængertræk 2 559 660 x x x x

G3* Basissæt til bagageboks, monteres på anhængertræk 2 559 650 x x x x

Mottez* Holder til ski og snowboard, monteres på anhængertræk 2 483 279 x x x x

TAGSYSTEMER

Tværstænger Flere x x x x

Thule®* Tagmonteret ski- og snowboardholder Flere x x x x

Thule®* Tagmonteret cykelholder Flere x x x x

Thule®* Tagboks Flere x x x x

G3* Tagboks Flere x x x x

INDVENDIGE TRANSPORTSYSTEMER

Paraplyholder 1 524 823 x x x x

4pets®* Caree transportbur til katte og hunde, fastgøres sikkert på alle passagersæder, Cool Grey Flere x x x x

4pets®* Caree ISOFIX-forankring til Caree transportbure Flere x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

4 FORD TILBEHØR E-MOBILITET TRANSPORTSYSTEMER



x Tilgængelig _ Ikke tilgængelig
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BAGAGERUM/VARERUM

Bagagerumsbakke med ekstra høje sider 2 556 629 x x x x

Bagagerumsmåtte med Kuga-logo, sort 2 428 726 x x x x

Bagagerumsgitter halv højde, fastgøres bag 2. sæderække øverst 2 465 006 _ x x x

Bagagerumsgitter fuld højde 2 465 007 _ x x x

Foldbar transportboks, sort stof med hvid Ford oval på begge sider 2 470 827 x x x x

padsforall®* Rejsemåtte til kæledyr Flere x x x x

4pets®* Hundebur Flere x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

4 FORD TILBEHØR TRANSPORTSYSTEMER
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INDVENDIG BESKYTTELSE

Gulvmåtter, gummi, for og bag, sort Flere x x x x

Premium gulvmåtter, velour, for og bag, sort med rød dobbeltsyning Flere x x x x

Premium gulvmåtter, velour, for og bag, sort Flere x x x x

Gulvmåtter, standardtæppe, for og bag, sort Flere x x x x

Beskyttelsesfolie til dørtrin, for og bag, gennemsigtig Flere x x x x

ACTIVline* Sædeovertræk premium til passagersæde, sort kunstlæder 2 578 771 x x x x

ACTIVline* Sædeovertræk premium til passagersæde, sort kunstlæder 2 578 773 x x x x

ACTIVline* Sædeovertræk premium til bagsæde, sort kunstlæder 2 578 775 x x x x

ACTIVline* Sædeovertræk premium til alle enkeltsæder, sort kunstlæder 2 578 778 x x x x

ACTIVline* Sædeovertræk premium til alle enkeltsæder, sort stof 2 578 783 x x x x

UDVENDIG BESKYTTELSE

Beskyttelsesliste til læssekant, folie, gennemsigtig Flere x x _ _

Beskyttelsesliste til læssekant, formet, rustfrit stål 2 452 224 _ _ x x

Stænklapper for, formet 5 721 248 x x _ _

Stænklapper for, formet 2 422 028 _ _ x x

Stænklapper bag, formet 2 422 030 _ _ x x

Stænklapper bag, formet 5 721 256 x x _ _

RIVAL* Beskyttelsesskjold til motor, aluminium 2 534 407 x x x x

K&K* Mår-afværger M9700, kombinationsprodukt Flere x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

BESKYTTELSE



x Tilgængelig _ Ikke tilgængelig
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VEJHJÆLP

Nødhammer 1 761 591 x x x x

Life Safety Products* Nødhammer, automatisk 2 471 504 x x x x

Kalff* Sikkerhedspakke Flere x x x x

Førstehjælpssæt Flere x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

4 FORD TILBEHØR SIKKERHED
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KOMFORTPRODUKTER

Pollen luftrenser 2 485 741 x x x x

ClimAir®* Vindafvisere for, gennemsigtig 2 497 418 x x x x

ClimAir®* Vindafvisere bag, gennemsigtig 2 497 422 x x x x

ClimAir®* Vindafvisere for, sort 2 497 416 x x x x

ClimAir®* Vindafvisere bag, sort 2 497 420 x x x x

ACV* Sove-hovedstøtte, sort PVC-læder med sølvfarvet syning 2 520 207 x x x x

Dashcam med fuld HD-opløsning, kompatibel med SYNC®3/4 skærm og/eller voice kontrol via AppLink® 2 421 817 x x x x

NEXTBASE* Dashcam 380GWX, fremad- og bagudvendt dashcam 2 534 404 x x x x

Jakkebøjle med dockingenhed, mat-sort 2 448 529 x x x x

Xvision (SCC)* Parkeringssensorer for, mat-sort 2 231 907 x x x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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TILBEHØRSPAKKER

Beskyttelsespakke til Ford Kuga 2 597 019 _ _ x x

Bemærk at hele produktsortimentet ikke bliver vist her. Se www.ford-tilbehoer.dk for yderligere tilbehør og information.     
* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler.  
 Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige 
 varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.     
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5 EJERSKAB & SERVICE

FIND EN FORHANDLER, OG 
BED OM EN PRØVEKØRSEL
Du kan søge efter en Ford-forhandler efter 
lokalitet eller et forhandlernavn på Ford-
webstedet, og bede om en prøvekørsel 
online. Du skal bare udfylde formularen 
med dine personlige oplysninger, så vil din 
valgte forhandler kontakte dig for at 
arrangere et belejligt tidspunkt.  
www.ford.dk/find-forhandler

SE MERE  

BYG DIN EGEN BIL
Byg din bil online på ford.dk og find den 
model der passer dig, tilføj udstyr, vælg 
motor og farve. Du vil kunne se vejledende 
listepriser og viderebringe din konfiguration 
til din forhandler. www.ford.dk/personbiler

SE MERE  

FINANSIERING
Vi tilbyder et stort udvalg af 
finansieringsløsninger for at gøre det 
lettere for dig at eje en ny Ford.
Ford Credit* tilbyder en række 
finansieringsløsninger til din bil, hvad enten 
du er privat- eller erhvervskunde.
Ford Credit Leasing** specialiserer sig i 
kontraktbaseret leje og leasing og kan 
tilbyde alternative finansieringsordninger 
alt efter behovet i din virksomhed. 
www.ford.dk/finansiering

SE MERE  

FORD FORSIKRING
Ford forsikring, som er designet specifikt til 
Ford-ejere, tilbyder valuta for pengene, 
enkelthed og et udvalg af goder, som 
virkeligt betyder noget for dig. 

 ■ Reparationer foretaget af Ford-oplærte 
mekanikere på et Ford-værksted

 ■ Originale Ford-dele leveres med en 
2-års garanti

 ■ Erstatningsvogn i reparationens 
varighed

 ■ Ford Insure-eksperter på alle 
opkaldscentre i Danmark

 ■ Hjælp ved uheld 24 timer i døgnet

KØB

Det er nemt at 
komme bag rattet i 
en ny Ford. På ford.
dk finder du 
forskellige 
muligheder for 
finansiering.

*Ford Credit: Finansiering er med forbehold for positiv kreditvurdering. Der kan stilles krav om sikkerhed. Ford Credit 
udbydes af Santander Consumer Bank.
**Ford Credit Leasing udbydes af Santander Consumer Bank.
†Ford Forsikring udbydes i samarbejde med If Skadesforsikring, filial af If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige, CVR-nr: 
2420 3212. If’s almindelige betingelser og vilkår er gældende.

www.ford.dk/find-forhandler
https://www.ford.dk/personbiler
www.ford.dk/finansiering


5 KØB EJERSKAB & SERVICE

FORD SERVICE 
Hos Ford ophører serviceydelserne ikke, når 
du går ud af forretningen. For når du køber 
en bil hos os, medfølger Ford Service som 
standard. Og ved at udnytte en lang række 
uvurderlige ydelser, kan du få mest muligt 
ud af din bil… igennem hele dit Ford 
ejerskab.
Du kan regne med Ford Service, vi vil altid 
bakke dig op og forsøge at gøre dit liv 
nemmere. Så kig forbi, og find ud af 
hvordan. Ford Service er designet til at 
bevare din Ford i god stand gennem hele 
dens levetid.

 ■ Ét nummer til alle Fords services
 ■ Gratis europæisk vejhjælp med Ford 

Assistance
 ■ Simple, gennemsigtige priser
 ■ Transportservice
 ■ Ford Pluslån
 ■ Ford Prismatch
 ■ Ford Ekspres Service

FORD VIDEO CHECK ELLER 
SERVICERÅDGIVNING 
– dit valg, når du besøger et Ford-værksted. 
Vi ønsker, at din Ford serviceoplevelse skal 
være let, gennemsigtig og overskuelig.  
Og uanset om du ønsker at være fysisk 
tilstede ved gennemgangen af din bil, eller 
blot ønsker at modtage en lille video, så 
kan vi klare begge dele som en del af dit 
værkstedsbesøg. Det koster ikke ekstra,  
og kan gøre dit besøg til en lærerig 
oplevelse for dig.

FORD SERVICEAFTALER* 
Ved at være forudseende undgår du 
stigende vedligeholdsomkostninger.  
Med din personlige Ford serviceaftale 
holder du din Ford kørende og forlænger 
dens levetid. Du vælger blot den Ford 
serviceaftale, der passer bedst til dit behov.
En serviceaftale kan typisk tegnes som en 
basisaftale, hvor service er dækket, eller 
som en udvidet serviceaftale til fast pris 
med den samme dækning som basis-
serviceaftalen PLUS sliddele. Alt arbejde 
på din bil bliver udført af en autoriseret 
Ford-reparatør.
Din Ford-forhandler rådgiver dig gerne om, 
hvilken Ford serviceaftale der passer til dig.
Hvis du beslutter dig for at sælge din bil, 
kan Ford serviceaftalen overdrages til den 
nye ejer, så din bils brugtværdi øges.

*Serviceaftaler tegnes hos din Ford-forhandler. (Gælder 
hos Ford-forhandlere, som tilbyder serviceaftaler).
**Ford Pluslån udbydes af Santander Consumer Bank.

FORDPASS-APP
FordPass-appen giver dig adgang til et 
væld af nyttige funktioner, som er designet 
til at hjælpe dig på dine køreture og holde 
din bil i god stand.
Du kan holde øje med dit brændstofniveau, 
dit kilometertal og dæktryk fra din 
smartphone, låse og låse op for din bil 
samt opvarme den, mens du befinder dig 
et andet sted, finde din vej tilbage til din 
parkerede bil på et vejkort, få 
underretninger om bilens tilstand direkte til 
din telefon, og meget mere. 
www.ford.dk/ejere/ejerservice/fordpass

SE MERE  

www.ford.dk/ejere/ejerservice/fordpass


BOOK EN PRØVETUR I DAG
Den bedste måde at undersøge den spændende Kuga på er bag rattet.

Book din prøvetur og din lokale Ford-forhandler vil med glæde hjælpe dig hurtigst muligt.

KONTAKT OS

KØB5

Illustrationer, beskrivelser og specifikationer: Oplysningerne i denne brochure var korrekte, da den gik i trykken. Da Ford foretager løbende produktudvikling, forbeholder 
vi os ret til på ethvert tidspunkt at ændre specifikationer, farver og priser på de modeller og komponenter, som er vist og beskrevet i denne publikation. Kontakt den lokale 
Ford forhandler for de seneste oplysninger. Ekstraudstyr: Udstyr, der heri er beskrevet som “ekstraudstyr”, “tilbehør” eller “eftermontering/ekstraudstyrspakker” mv., 
leveres mod merpris i forhold til prisen for bilen i basisversion, medmindre andet specifikt fremgår. Alle modeller og farvekombinationer er med forbehold for 
leveringsmulighed. Bemærk: Nogle af billederne i denne brochure er af en førproduktionsmodel og/eller er tegnet på computer. Derfor kan designet/funktionerne i forhold 
til den endelige version af bilen variere i forskellige henseender. Desuden kan nogle af funktionerne og udstyret, som er vist på modellerne, være ekstraudstyr. Bemærk: I 
denne brochure ses både Ford originaltilbehør og et sortiment af udstyr fra vores leverandører. Eftermonteret tilbehør kan påvirke din bils brændstofforbrug.  
+ Producentmærket tilbehør er specialudvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, som ikke er dækket af Ford garanti, men leveres med tredjepartsleverandørens garanti. 
Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bemærk: Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf af Ford Motor 
Company sker på licens. iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere. Bemærk: Nogle af førerassistance- 
og sikkerhedsfunktionerne, som er beskrevet i denne brochure, fungerer ved hjælp af sensorer. Funktionen af disse sensorer kan blive påvirket af vejrforhold eller af 
omgivelserne.

Published by Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, England.Registered in England No. 235446. © Ford Motor Company Limited.
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https://www.ford.dk/shop/priser/book-en-proevetur

